CONG TY CO PHAN THUONG MAI LUKA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI LUKA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LUKA TRADING JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109054902
3. Ngay thanh lap: 08/01/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 7, s6 91, duong Nguyén Xién, Phuong Ha Pinh, Quan Thanh Xuén, Thanh phé
Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 0971889689 Fax:
Email: uyennt85@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban buén d6 udng 4633
2. |Ban buén tong hop 4690
3. |Ban ¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
4.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phan vao dau 7
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau cac mat hang cong ty kinh

doanh

5. [Ban budn thuc pham 7 4632(Chinh)
Chi tiét: Ban budn thuc pham chirc nang

6.  |Ban ¢ thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: Ban 1é thuc pham chirc nang

7. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649

- Ban budn dugc pham va dung cu y té
- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

8.  |Ban ¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 472
cac cura hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ dugc pham, dung cu y té trong cac ctra hang chuyén
doanh

- Ban 1& nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac cira
hang chuyén doanh

9.  |Quang cao 7310

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

UYEN

NGUYEN TO

Cin ho s6 2014,
tang 20, toa CT2 -
Chung cu
EcoGreen City sb
286 Nguyén Xién,
X4 Tan Triéu,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
thong

350.000

3.500.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

350.000

3.500.000.000

35,000

0191850007
48

2 |TRAN
HOANG
TRUNG

Sé nha 66, khu 9,
Phuong Pham
Ngii Lao, Thanh
phd Hai Duong,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0300960028
79
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3 |TA CHE LINH

Cin ho s6 2014,
tang 20, toa CT2 -
Chung cu
EcoGreen City s6
286 Nguyén Xién,
X4 Tan Triéu,
Huyén Thanh Tri,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

40,000

0250840007
18

4 PO CHI HIEU

S6 23 duong Ba
Tri€u, Phuong
Kim Tan, Thanh
phé Lao Cai, Tinh
Lao Cai, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

063355236

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGUYEN TO UYEN Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 06/09/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 019185000748

Ngay cap:  19/07/2018 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Cin hé s 2014, tang 20, toa CT2 - Chung cu

EcoGreen City s6 286 Nguyén Xién, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

Chd 6 hién tai: Cin hé s6 2014, tang 20, toa CT2 - Chung cu EcoGreen City s6 286

Nguyén Xién, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing kKy: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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